ҠАРАР                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 12 апрель 2018й.                 № 24                     12 апреля 2018г.
   Об утверждении  проекта планировки  и проекта межевания территории по  объекту: « Строительство газопровода высокого давления ББСН КС Поляна – с. Бедеева Поляна Благовещенского района»
          Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 8, статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, пункт 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 29 октября 2002г. №150 «Об утверждении Инструкции о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации», Устава сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на основании обращения ООО «Геоизыскания» от 25 декабря 2017г., № ГИ17/1023, действующего в интересах ПАО «Газпром газораспределение Уфа», в рамках выполнения «Комплексной целевой программы на 2016-2022 годы по совершенствованию системы безопасности объектов ПАО Газпром газораспределение Уфа», Администрация сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый проект планировки  и межевания территории для размещения объекта « Строительство газопровода высокого давления ББСН КС Поляна – с. Бедеева Поляна Благовещенского района»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            А.А. Зырянов